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                         Naše nabídka
Frézování	Frézy kopírovací	K2-PPH
	K2-SLC
	K2-SRC
	K3-CPX
	L2-SZP 
	SPD09 
	SRC12
	SRC16
	SRC20
	SRD05
	SRD07 
	SRD10 
	SRD12
	SRD16 
	SVC22C
	SZD07 
	SZD09 
	SZD12 


	Frézy kotoučové	S90CN(XN)
	S90SN


	Frézy pro speciální aplikace	2636
	F-SCC
	J(T)-SXP16
	N-SSO09
	SSD09
	2516


	Frézy rovinné	CSC09 
	CSC12 
	FSB22X
	CHN09
	SHN06C
	SHN09C
	SLN15C
	SOD05D
	SOD06D
	SOE06Z
	SOE09Z
	SPN13
	SSE09
	SSN12Z


	Frézy stopkové	CAD15 
	FTB27X
	SAD07D 
	SAD11E 
	SAD16E 
	SAP10D 
	SAP16D 
	SLN12 
	SLN16
	SSD12
	SSO09 
	STN10 
	WXO12


	Frézy válcové, břity ve šroubovici	J(T)-2416
	J(T)-CSD12X 
	J(T)-SAD11E 
	J(T)-SAD16E 
	J(T)-SLSN 
	J(T)-SSAP 


	Frézy pro vysoké posuvy	SRC10
	SBN10



Obrábění otvorů	Adaptér
	Hlavy dokončovací	F75
	F75-BB
	F75-C
	F90
	F90-BB
	F90-C


	Hlavy hrubovací	D75
	D75-BB
	D75-C
	D90
	D90-BB
	D90-C


	Hlavy mikro	MIKRO


	Kazety
	Prodloužení
	Redukce
	Srážeč hran
	Tyče vyvrtávací
	Upínače	DIN1835-WELDON
	DIN2080
	DIN69871
	HSK
	MASBT
	MORSE


	Vrtáky monolitní	301CSP90
	303DA
	303DA-M
	303DS
	303TA
	305DA
	305DA-M
	308FA


	Vrtáky s VBD	802D
	803D
	804D
	805D



VBD - Dormer Pramet	soustružnické	CCGT
	CCMT
	CCMW
	CNGA CER
	CNGA CNB
	CNGG
	CNMA
	CCGW
	CNGN
	CNGX
	CNMG
	CNMM
	CNMX
	CPGW PCD
	ECGT
	ECMT
	ECMW
	EPGX
	EPMT
	KNUX


	frézovací	KNUX
	ADEX07-FA
	ADEX07-HF
	ADEX11-HF
	ADMX07
	ADMX11
	ADMX16
	BNGX10
	CNHX
	HNGX06
	HNGX09
	RCMT20
	RDGT10
	RDGT12
	RDGT16
	RDHX07
	RDHX10
	RDHX12
	SDKT12IM
	SEET12-PM
	TNGX10
	WNHX04
	XNGX13
	ZDEW12



Upínání Dormer Pramet	ADAPTERY	AC-CC-ER
	ACF-CC-ER
	ACF-CC-ER-HX
	ACF-CCM-ER
	ACF-CCM-ER-D
	AC-HC
	AC-SC
	AW-DC
	AW-QTCC
	AW-QTCW
	AW-RED-W


	DIN 2080	2080-BLANKS
	2080-CC-ER
	2080-CC-OZ
	2080-DC
	2080-FMH1
	2080-FMH2
	2080-MT
	2080-MTS
	2080-QTCC
	2080-RED-ISO
	2080-W


	DIN 69871	69871-BLANKS
	69871-CC-ER
	69871-CC-HKS
	69871-CCM-ER
	69871-CC-OZ
	69871-DC
	69871-FMH1
	69871-FMH2
	69871-FMH4
	69871-HC
	69871-IHA
	69871-MT
	69871-MTS
	69871-QTCC
	69871-QTCW
	69871-RED-ISO
	69871-SC
	69871-SC-C
	69871-TA
	69871-W
	69871-W-C


	HSK - A	HSK-A-BLANKS
	HSK-A-CC-ER
	HSK-A-CC-HKS
	HSK-A-CCM-ER
	HSK-A-CC-OZ
	HSK-A-DC
	HSK-A-FMH1
	HSK-A-FMH2
	HSK-A-FMH4
	HSK-A-HC
	HSK-A-IHA
	HSK-A-MT
	HSK-A-MTS
	HSK-A-QTCC
	HSK-A-QTCW
	HSK-A-SC
	HSK-A-SC-C
	HSK-A-W
	HSK-A-W-C


	ISO 60	ISO-60-FMH1
	ISO-60MT
	ISO-60-MTS
	ISO-60-RED-ISO


	MAS 403 BT	BT-BLANKS
	BT-CC-ER
	BT-CC-HKS
	BT-CCM-ER
	BT-CC-OZ
	BT-DC
	BT-FMH1
	BT-FMH2
	BT-FMH4
	BT-HC
	BT-IHA
	BT-MT
	BT-MTS
	BT-QTCC
	BT-QTCW
	BT-RED-ISO
	BT-SC
	BT-SC-C
	BT-TA
	BT-W
	BT-W-C


	MORSE	MORSE-CC-ER
	MORSE-DC
	MORSE-FMH2
	MORSE-QTCC
	MORSE-RED-MT


	Příslušenství	AB-A360
	AB-S90
	CT-HSK-A
	DR-FMH2
	DS-FMH4
	E-HKS
	E-MORSE
	ER-C
	ER-C-P
	ER-C-S
	ER-C-SC4
	ER-C-SET-P-WEB
	ER-C-SET-P-WP
	ER-C-SET-SC4-WB
	ER-C-SET-SC4-WP
	ER-C-SET-S-WB
	ER-C-SET-S-WP
	ER-C-SET-WB
	ER-C-SET-WP
	ER-T
	ER-T-SET-SC4-WB
	ER-T-SET-SC4-WP
	ER-T-SET-WB
	ER-T-SET-WP
	F-FMH2
	HC-C
	HC-C-S
	HKS-C
	HKS-C-S
	K-CT-HSK-A
	K-ER
	K-ER-M
	K-FMH
	K-HKS
	K-OZ
	N-ER
	N-ER-M
	N-ER-SR
	N-ER-SR-SN
	N-OZ
	N-OZ-SR
	OZ-C
	OZ-C-P
	OZ-C-SET-P-WB
	OZ-C-SET-P-WP
	OZ-C-SET-WB
	OZ-C-SET-WP
	PS-2080-C
	PS-69872
	PS-7388
	PS-BT
	PS-BT-C-S
	QTCC
	QTCR
	QTCW
	S-DS-FMH4
	S-FMH
	S-FMH-C
	SR-ER
	SR-OZ
	S-W
	TW


	VDI	VDI-E3
	VDI-E4
	VDI-F1
	VDI-HC
	VDI-NOZZ
	VDI-QTCC
	VDI-QTCW
	VDI-RS-E2
	VDI-SHMS
	VDI-TA
	VDI-Z2-P
	VDI-Z2-S
	VDI-A1
	VDI-A2
	VDI-AL
	VDI-AR
	VDI-B1
	VDI-B2
	VDI-B3
	VDI-B4
	VDI-B5
	VDI-B6
	VDI-B7
	VDI-B8
	VDI-C1
	VDI-C2
	VDI-C3
	VDI-C4
	VDI-D1
	VDI-D2
	VDI-DC
	VDI-DC-C
	VDI-E1
	VDI-E2



Soustružení	Nože ISO int. s VBD	DCLN(RL)
	DDUN(RL)
	DTFN(RL)
	DVUN(RL)
	PCLN(RL)
	PDUN(RL)
	PSKN(RL)
	PTFN(RL)
	PWLN(RL)
	SCFC(RL)
	SCKC(RL)
	SCLC(RL)
	SCXC(RL)
	SDQC(RL)
	SDZC(RL)
	SELP(RL)
	SEUC(RL)
	SEUP(RL)
	SEXP(RL)
	SSSC(RL)
	STFC(RL)
	SVJB(RL)
	SVLC(RL)
	SVQB(RL)
	SVUB(RL)
	SVXC(RL)
	SWLC(RL)
	SWUC(RL)
	SSSC(RL)CA09
	STFC(RL)CA11


	Nože ISO ext. s VBD	DCBN(RL)
	DCKN(RL)
	DCLN(RL)
	DDJN(RL)
	DRSN(RL)
	DSBN(RL)
	DSDNN
	DSKN(RL)
	DSSN(RL)
	DTGN(RL)
	DVJN(RL)
	DVPN(RL)
	DWLN(RL)
	MTJN(RL)
	MVJN(RL)
	MWLN(RL)
	PCBN(RL)
	PCKN(RL)
	PCLN(RL)
	PDJN(RL)
	PDNN(RL)
	PDXN(RL)
	PLBN(RL)
	PRDCN
	PRSC(RL)
	PRSN(RL)
	PSBN(RL)
	PSDNN
	PSKN(RL)
	PSSN(RL)
	PTFN(RL)
	PTGN(RL)
	PTTN(RL)
	PWLN(RL)
	SCAC(RL)
	SCBC(RL)
	SCFC(RL)
	SCLC(RL)
	SDNCN
	SEGC(RL)
	SRDC(RL)
	SRDCN
	SRDCR
	SRSC(RL)
	SSBC(RL)
	SSDCN
	SSKC(RL)
	STFC(RL)
	STJC(RL)
	SVAC(RL)
	SVGC(RL)
	SVHB(RL)
	SVJB(RL)
	SVJC(RL)
	SVPB(RL)
	SVVBN
	SVXB(RL)
	SVXC(RL)
	SWLC(RL)
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  TTI, s.r.o. byla založena v roce 1992 v Brně. Společnost je zaměřena na prodej nástrojů, nářadí a měřidel pro strojírenskou výrobu s důrazem na poskytování komplexního technologického poradenství v oblasti třískového obrábění.


 


Disponuje sítí provozoven v Brně, Plzni a Turnově. Prodej i poskytování služeb zajišťují obchodně-techničtí zástupci společnosti. Součástí nabídky je též vlastní vybrušování speciálních rotačních nástrojů ze slinutého karbidu, svařování pilových pásů a technologické poradenství pro optimální aplikaci nástrojů na obráběcích strojích u zákazníků.


 


TTI, s.r.o. je pro tyto prodejní a servisní služby certifikována od nejvýznamnějších dodavatelů (AMEC, DORMER-PRAMET, 


GUEHRING, LENOX, SANDVIK COROMANT,… ) a je držitelem certifikátů ISO 9001:2008 a ISO 21500:2012.
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